
738093-2023 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 738093-2023 - Mededinging

Zweden – Kleuterschoolgebouwen – Förskola inre Hansens Backe
OJ S 234/2023 05/12/2023
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Werken

1. Koper

Koper
Officiële naam: Markaryds kommun
E-mail: tim.mathiasson@ecenea.se
Rechtsvorm van de koper: Regionale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Förskola inre Hansens Backe
Beschrijving: Projektet avser nybyggnad av förskola i anslutning till Claras väg i Markaryds 
tätort. Förskolan ska inrymma ca 175 personer. Omfattning av nybyggnationen är ca 1914m2 
(BTA) huvudbyggnad samt ca 218 m2 komplementsbyggnader.
Identificatiecode van de procedure: fb3483be-51b9-44dd-8f1d-fc3a5b745d71
Interne identificatiecode: KS2023/381-3
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45214100 Kleuterschoolgebouwen
Aanvullende classificatie (cpv): 45262690 Opknapwerk van vervallen gebouwen

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 60 000 000,00 SEK

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: 
Anbudsgivaren kommer att uteslutas om företaget är dömd för brott enligt 13 kap. 1–2§§ LOU.

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Förskola inre Hansens Backe
Beschrijving: Projektet avser nybyggnad av förskola i anslutning till Claras väg i Markaryds 
tätort. Förskolan ska inrymma ca 175 personer. Omfattning av nybyggnationen är ca 1914m2 
(BTA) huvudbyggnad samt ca 218 m2 komplementsbyggnader.
Interne identificatiecode: KS2023/381-3

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/738093-2023
mailto:tim.mathiasson@ecenea.se


738093-2023 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1. Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45214100 Kleuterschoolgebouwen
Aanvullende classificatie (cpv): 45262690 Opknapwerk van vervallen gebouwen

Geraamde duur
Andere looptijd: Onbekend

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 60 000 000,00 SEK

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Beschrijving: Anbudsgivare skall vara registrerad som aktiebolag hos Bolagsverket. B 
kontrollerar detta.
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Aanbestedingsstukken
Termijn voor verzoeken om aanvullende informatie: 29/12/2023 00:00:00 (UTC+1)
Adres van de aanbestedingsstukken: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=3102

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=3102&GoTo=Tender
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Zweeds
Elektronische catalogus: Toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 08/01/2024 23:59:59 (UTC+1)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 178 Dagen
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 09/01/2024 00:00:00 (UTC+1)
Plaats: Markaryds kommun
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=3102
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=3102&GoTo=Tender


738093-2023 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Förvaltningsrätten i Växjö

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Markaryds kommun
Registratienummer: 2120000654
Afdeling: Ecenea
Postadres: Box 74
Stad: MARKARYD
Postcode: 28522
Onderverdeling land (NUTS): Kronobergs län (SE212)
Land: Zweden
Contactpunt: Tim Mathiasson
E-mail: tim.mathiasson@ecenea.se
Telefoon: +46 0433-72000
Internetadres: https://www.markaryd.se/
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0002
Officiële naam: Förvaltningsrätten i Växjö
Registratienummer: 202100-2742
Postadres: Box 42
Stad: Växjö
Postcode: 351 03
Onderverdeling land (NUTS): Kronobergs län (SE212)
Land: Zweden
E-mail: forvaltningsrattenivaxjo@dom.se
Telefoon: 0470-56 02 00
Internetadres: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-vaxjo/
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: f54efb8a-0e81-45c6-838a-28df04ac5aee  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 01/12/2023 15:45:50 (UTC)
Aankondiging datum verzending (eSender): 01/12/2023 15:46:36 (UTC)

mailto:tim.mathiasson@ecenea.se
https://www.markaryd.se
mailto:forvaltningsrattenivaxjo@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-vaxjo


738093-2023 Page 4/4

Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Zweeds
Publicatienummer aankondiging: 738093-2023
Nummer uitgave PB S: 234/2023
Datum van bekendmaking: 05/12/2023


